



4.6.2015

אל: ח"כ הרב ליצמן, סגן שר הבריאות

הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים ב

לאור ההצעה למנותי לתפקיד מנכ"ל משרד הבריאות ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ולא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועצת המשפטית למשרד הבריאות, משרד המשפטים ונציבות שירות המדינה, הריני מתכבד להצהיר כדלקמן:

1. החל מספטמבר 2003 ועד יוני 2006 כיהנתי כרפרנט תעסוקה ורווחה באגף התקציבים במשרד האוצר. במסגרת התפקיד הייתי אחראי על תקציב משרד הרווחה ותחום התעסוקה במשרד התמ"ת.

2. החל מיוני 2006 ועד לחודש יוני 2008 כיהנתי כרכז תחום רווחה וביטוח לאומי באגף התקציבים במשרד האוצר. במסגרת תפקידי הייתי אחראי על ניהול תקציב משרד הרווחה והביטוח הלאומי מטעם משרד האוצר. כמו כן, הייתי חבר בוועד המנהל של מיזם "אשלים", המשותף לממשלה ולארגון גיוינט בישראל, לפיתוח תכניות לילדים ונוער בסיכון.

3. החל מיוני 2008 ועד פברואר 2010 כיהנתי כרכז תחום בריאות באגף התקציבים במשרד האוצר. במסגרת תפקידי הייתי אחראי על תקציבי מערכת הבריאות ועל התוויות מדיניות כלכלית בתחום הבריאות מטעם משרד האוצר. כמו כן, הייתי חבר במשך שנתיים בוועדה הציבורית להרחבת סל שירותי הבריאות הממליצה לממשלה על תרופות ושירותים חדשים שייכללו בסל הבריאות הציבורי (ועדת הסל).



4. החל מפברואר 2010 ועד יולי 2014 כיהנתי כסגן הממונה על התקציבים במשרד האוצר ( והחל מ 11/2013 כמשנה לממונה) . במסגרת תפקידי הייתי חבר בהנהלת אגף התקציבים; שותף לדיונים בנושאי מקרו כלכלה והתווית המדיניות הכלכלית במשק; אחראי לניהול המדיניות הכלכלית ועל התקציבים הממשלתיים בתחומי הבריאות, החינוך, הרווחה והביטוח הלאומי.

בנוסף, במסגרת תפקידי כיהנתי כדירקטור מטעם שר האוצר במפעל הפיס וכן הייתי חבר בוועד המנהל של מכון המחקר ברוקדייל, המשותף לממשלה ולארגון ג'וינט בישראל .

5. החל מאוגוסט 2014 ועד ל-27 ביולי 2015 הנני מכהן כראש המשלחת הכלכלית של משרד האוצר בווינגטון.

6. משמשת כנציגת היועץ המשפטי [REDACTED] לממשלה בוועדות משמעת ביחידת הדין המשמעתי במשרד הבריאות. נוכח מינויי למנכ"ל המשרד, ועל-מנת להסיר כל חשש לניגוד עניינים, [REDACTED] לא תמונה לוועדות לעניין סיעוד וטכנאי שיניים הפועלות בהתאם לתקנה 15 לתקנות בריאות העם (צוות סיעודי במרפאות), התשמ"ה - 1981 ותקנה 26 בתקנות רופאי שיניים (הגדרת תחום עבודתם של טכנאי השיניים והסדרתה), תשמ"ו-1986 ובוועדות לעניין התליית/ הגבלת רשיון, הפועלות בהתאם לסעיף 44א לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976. [REDACTED] תוסיף לכהן כנציגת היועץ המשפטי לממשלה בוועדות משמעת של רופאים, רופאי שיניים ורוקחים, וזאת נוכח העובדה כי הסמכויות ביחס בוועדות אלו הועברו למשנה למנכ"ל. יחד עם האמור, אני מתחייב כי כל עוד [REDACTED] מכהנת כחברת הוועדה, לא אהיה מעורב, בכל צורה שהיא, במישרין או בעקיפין, בכל עניין הנוגע לעבודת הוועדה או החלטותיה בתיקים בהם הייתה מעורבת. מצ"ב כנספח א' התחייבות [REDACTED]



7. [REDACTED], משמש כסמנכ"ל תפעול בחברת [REDACTED].

[REDACTED] החברה עוסקת בישראל בייצור ובניסויים קליניים של תכשירים דרמטולוגיים לשימוש חיצוני. אין ייצור של אביזרים רפואיים. הייצור הינו ייצור לצורך ניסויים קליניים לפזה שניה ושלישית, במתקני החברה בישראל. בשלב זה, מיוצרים תכשירים לניסויי פאזה שניה בלבד ואולם ייתכן שבעתיד ייוצרו במתקני החברה בישראל תכשירים לפאזה שלישית. ייצור לפאזה שלישית מתבצע ע"י קבלן משנה בקנדה. טרם הוגשה בקשה רשמית לאגף הרוקחות למתן רישיון לייצור תרופות מאחר וזה אינו נדרש אלא לפזה שלישית ואילך, מתנהלים מגעים עם אגף הרוקחות בעניין בקשה עתידית שיכול שתוגש. כמו כן, מעת לעת מוגשות לוועדות הלסינקי השונות בקשות לביצוע מחקרים קליניים בישראל.

בנוסף [REDACTED] נותן שירותי ייעוץ באופן עצמאי לחברת [REDACTED], שהינה חברה פרמצבטית בנוגע לתהליכי ייצור, רגולציה אמריקאית, איתור יצרנים וגורמי מחקר במיקור חוץ, פיתוח פורמולציה ושיטות סינתזה ותנאי ייצור נאותים. המדובר תכשירים דרמטולוגיים לשימוש חיצוני ותכשירים פומיים לאינדיקציות שונות כגון יבלות ויראליות ופסוריאזיס. לחברה אין מתקן ייצור אלא קבלני משנה בחו"ל. הייצור בחברה הינו למטרת מחקרים טוקסיקולוגיים וקליניים, פאזה ראשונה ושניה ואינו מבוצע בישראל. כמו כן, לא הוגשה בקשה למתן אישור ייצור, מעת לעת מוגשות לוועדות הלסינקי השונות בקשות לביצוע מחקרים קליניים בישראל ולעיתים מיובאים מוצרי מחקר ארצה.

8. כמו כן, [REDACTED] מייעץ לחברת [REDACTED], אשר מפתחת את גידולו של צמח מים למטרת מזון ותוספי מזון. הגידול נעשה בישראל. למיטב ידיעתי טרם ביצעה ניסויים בישראל או ביקשה אישור כזה.

9. [REDACTED], עובד בחברת ביטוח [REDACTED] ככלכלן במחלקת חשבות השקעות.



10. נוכח כל האמור לעיל, הנני מתחייב להימנע מלקבל החלטות בתוקף תפקידי הציבורי, להשתתף, או לטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בנושאים הקשורים לעניינים הבאים:

- א. בענייני האישים;
- ב. בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרבה משפחתית" - לרבות קרבה משפחתית חורגת או הנוצרת עקב אימוץ; "קרוב משפחה" - בן או בת-זוג, הורה, הורה הורה, בן, בת, אח, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, בן-דוד, בת דוד, אחיין, אחיינית, חותן, חותנת, חם, חמות, חתן, כלה, נכד או נכדה), ובפרט בכל עניין הנוגע במישרין [REDACTED]
- ג. בענייני אדם אחר שיש לי זיקה אישית, כלכלית או עסקית אליו - ככל שיתעורר ספק בדבר טיבה של זיקה כאמור, איוועץ עם היועצת המשפטית של המשרד ואפעל לפי הנחיותיה;
- ד. בכל עניין בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי, מלבד מה שאושר לי במפורש על ידי היועצת המשפטית למשרד הבריאות;
- ה. סמכויותי כמנכ"ל המשרד בכל הנוגע לאישור ניסויים רפואיים בהתאם לתקנות בריאות העם (ניסויים בבני אדם), הואצלו לפני מספר שנים למספר עובדות, כל אחת בתחום מומחיותה במחלקה לניסויים קליניים במנהל טכנולוגיות. יחד עם האמור, לא אטפל במישרין או בעקיפין בכל נושא אשר קשור במישרין לחברת- [REDACTED] או לכל חברה הקשורה אליה ובכלל זה חברת [REDACTED] וכן לחברת [REDACTED] (להלן: **החברות**), לבעלי השליטה בחברות אלה, לנושאי המשרה בהן וכן ללקוחות המהותיים שלהן. בנוסף לאמור, במידה והחברות יבקשו להתחיל בייצור תכשירים או יגישו בקשה לרישום תכשירים או יבקש ליתן ייעוץ עצמאי לחברה נוספת - אעביר את הסוגיה לבחינה מחודשת של הלשכה משפטית.



ו. לא אטפל במישרין או בעקיפין בכל נושא אשר קשור במישרין לחברת [REDACTED] או לכל חברה הקשורה אליה, לבעלי השליטה בחברה, לנושאי המשרה בה וכן ללקוחות המהותיים שלה. ובכלל זה אם תגיש בקשה למשרד הבריאות ביחס לרישיון ליצור מזון או תוספי מזון או כל רישיון אחר הקשור בפעילותה אעביר את הסוגיה לבחינה מחודשת של הלשכה משפטית.

ז. לאור העובדה [REDACTED] עובד בחברת הביטוח [REDACTED] – לא אעסוק כל תקופת כהונתי בכל ענין הנוגע לחברת ל" [REDACTED]". יחד עם זאת, לא אהיה מנוע מלעסוק בעניינים הנוגעים באופן רוחבי לכלל חברות הביטוח וככל שקיימת בענין רוחבי מסוים זיקה מיוחדת לחברת ל" [REDACTED] או השפעה מיוחדת על ל" [REDACTED] לעומת יתר חברות הביטוח, לא אעסוק בו אלא לאחר קבלת אישור היועצת המשפטית.

ח. יובהר, כי אין באמור בסעיף זה כדי למנוע עיסוקי בנושאים כלליים אשר יהיו בתחום סמכותי, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין על הגורמים הנזכרים בס"ק (ה) שלעיל, למעט אם המדובר בהשפעה מהותית עליהם. ככל שמדובר בהשפעה כאמור שהיא מהותית – אטפל רק לאחר קבלת אישור היועצת המשפטית למשרד ובתנאים שתקבע. לעניין זה, "נושאים כלליים", לרבות נושאים הנוגעים באופן רוחבי לחברות פרמצבטיות וכן נושאים המשפיעים או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור, על סקטורים רחבים ממנו, או על קבוצה גדולה ובלתי מסוימת אחרת.

11. בכל מקרה בו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, אני מתחייב לעדכן את היועצת המשפטית למשרד הבריאות ולפעל לפי הנחיותיה.



במידת הצורך, בנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיה.

13. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. אבקש כי לא יפורסמו שמות החברות ופרטי קרובי משפחתי כמופיעים בסעיף 6, 7, 8 ו-9 לעיל.

14. בעניינים בהם אהיה מנוע מלטפל, לפי המפורט לעיל, ימלא את מקומי כל גורם אשר יוסמך לכך במשרד באישור היועץ המשפטי למשרד.

15. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אלי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.

15. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול, לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,  
משה בר סימן טוב

העתיקים:  
היועץ המשפטי לממשלה  
היועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה  
היועצת המשפטית למשרד הבריאות  
המשנה למנכ"ל משרד הבריאות  
חשב משרד הבריאות  
המבקר הפנימי של משרד הבריאות  
עו"ד שרה שר לב, יחידת הדין המשמעת



### נספח א- התחייבות

לאור מינויו של מר משה בר סימן טוב לתפקיד מנכ"ל משרד הבריאות ; לאור תפקידי כנציגת היועץ המשפטי לממשלה בוועדות המשמעת בבית הדין המשמעותי ולאור הנחית היועצת המשפטית למשרד הבריאות, ידוע לי כי על-מנת להסיר כל חשש לניגוד עניינים, לא אמונה לוועדות לעניין סיעוד וטכנאי שיניים הפועלות בהתאם לתקנה 15 לתקנות בריאות העם (צוות סיעודי במרפאות), התשמ"ה - 1981 ותקנה 26 בתקנות רופאי שיניים (הגדרת תחום עבודתם של טכנאי השיניים והסדרתה), תשמ"ו-1986 ובוועדות לעניין התליית/ הגבלת רשיון, הפועלות בהתאם לסעיף 44 לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976, אולם אוסיף לכהן כנציגת היועץ המשפטי לממשלה בוועדות משמעת של רופאים, רופאי שיניים ורוקחים, וזאת נוכח העובדה כי הסמכויות ביחס בוועדות אלו הועברו למשנה למנכ"ל.

בוועדות לעניין פסיכולוגים הפועלות בהתאם לחוק הפסיכולוגים, התשל"ז-1977, החלטת הוועדה הינה סופית ללא מעורבות המנכ"ל. לפיכך לא אהיה מנועה מלעסוק בוועדות אלו.

במידה ובכל מקרה אנותב לתיק בוועדות בהן אני מנועה מלעסוק, אעביר הודעה למנהלת ועדות המשמעת לצורך ניתוב מחדש.